БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

Х0 KYM ЭТЕ
450101, 0фе, Республика Йорто

.. . '• iw/// л к
Ч ' •

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

КАРАР

« 6 » декабрь 2023 й. № 692

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«■■6 » декабря 2023г.

О внесении изменений
в Порядок предоставления компенсационных выплат врачам

(по специальностям: «врач-терапевт», «врач-терапевт участковый»,
«врач-педиатр», «врач-педиатр участковый» и «врач общей

практики»), принятым на работу в медицинские организации,
подведомственные Министерству здравоохранения Республики

Башкортостан, по которым численность прикрепленных
застрахованных лиц составляет менее 25 тыс. человек

Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в Порядок

предоставления компенсационных выплат врачам (по специальностям:
«врач-терапевт», «врач-терапевт участковый», «врач-педиатр»,
«врач-педиатр участковый» и «врач общей практики»), принятым на работу
в медицинские организации, подведомственные Министерству
здравоохранения Республики Башкортостан, по которым численность
прикрепленных застрахованных лиц составляет менее 25 тыс. человек,
утвержденный постановлением Правительства Республики Башкортостан
от 6 февраля 2023 года № 44.

Премьер-министр
Правительства
Республики Башкортостан

ОТДЕЛ
РЕГИСТРАЦИИ А.Г. Назаров